
 

 

 

 

 

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、「第 9 回薬薬連携の会」を下記内容にて開催することになりました。先生方には 

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

日 時 2019 年 5 月 20 日（月）18：30～20 : 10  

 

場 所 筑波メディカルセンター病院  

メディカルスクエア3階ＴＭＣホール（旧西館３階） 

 

 
【座長】：筑波メディカルセンター病院 薬剤科 

 科長 糸賀 守 先生  

                     

【講演】 
筑波大学 医学医療系臨床医学域 総合診療医学・緩和医療学 

 

講師 浜野 淳 先生 

                   
 

 
 
 

 

お車でお越しの場合には、第２立体駐車場、第３駐車場をご利用ください。 

その際には、駐車場入口で発券されます駐車券を必ずお持ちください。 

 

＊軽食と飲み物をご用意いたしますので、ご利用ください。 

 

日本薬剤師研修センター単位 申請予定 

日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修単位 申請予定 

日本老年薬学会 申請予定 
 

共催  つくば薬剤師会・一般社団法人茨城県病院薬剤師会・公益財団法人茨城県薬剤師会 

武田薬品工業株式会社 


